РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Таштагольский  муниципальный  район

Таштагольское городское поселение
Совет  народных  депутатов Таштагольского
городского поселения
РЕШЕНИЕ

№   13                                                                                                                          Принято

                                                                                                Советом народных депутатов Таштагольского городского
поселения
                                                                                  «20»  ноября  2015 г.
О внесении  дополнений в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от  02.09.15г. № 14 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Таштагольское городское поселение»»
           В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  МО «Таштагольское городское поселение»,
Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения,
РЕШИЛ:

1.  Внести   дополнения  в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от 02.09.2015г. № 14 «Об утверждении Положения «О  бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Таштагольское городское поселение» следующего содержания:
-  в пункте 5.2. статьи 5 раздела «Бюджетные полномочия Администрации Таштагольского городского поселения» Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Таштагольское городское поселение» слова «и плановый период» - исключить;
-   пункт 8.1. статьи 8 раздела «Общие положения и требования к составлению бюджета Таштагольского городского поселения» изложить в новой редакции «Бюджет городского поселения разрабатывается и утверждается в форме решения  Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения «О бюджете Таштагольского городского поселения на очередной  финансовый год».
2. Настоящее решение  опубликовать в районной  газете «Красная Шория», обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения (г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет 110) и  разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского  муниципального района.
  3. Настоящее  решение вступает  в силу  со дня его  официального опубликования и обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.09.2015 года.
Глава  Таштагольского

городского поселения                                                                                 А.А.Путинцев

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского городского поселения                                                 В.П.Трофимов.